
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/628/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z kąpieliska nadmorskiego  

"Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 5" 

Na podstawie art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady korzystania z kąpieliska nadmorskiego "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 5", 

zlokalizowanego na terenie Miasta Darłowo. 

§ 2. Kąpielisko stanowi ogólnodostępny obiekt użyteczności publicznej. 

§ 3. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Miasto Darłowo, z siedzibą w Darłowie, Plac Tadeusza 
Kościuszki 9. 

§ 4. W sezonie kąpielowym kąpielisko jest czynne w godzinach od 10:00 do 18:00. 

§ 5. Korzystanie z kąpieliska jest bezpłatne. 

§ 6. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska, a także kąpać się tylko w wyznaczonych 

miejscach, pod opieką dorosłych osób (rodziców lub opiekunów). 

§ 7. Zabrania się wstępu na teren kąpieliska osobom nietrzeźwym (po spożyciu alkoholu) lub pod wpływem 

środków odurzających. 

§ 8. W sezonie kąpielowym korzystanie z kąpieliska odbywa się pod nadzorem ratowników wodnych. 

§ 9. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratowników. 

§ 10. Organizatorzy wypoczynku dzieci i młodzieży muszą zgłaszać pobyt zorganizowanej grupy na terenie 
kąpieliska kierownikowi kąpieliska oraz podporządkować się jego poleceniom.  

§ 11. Osobom przebywającym na terenie kąpieliska zabrania się: 

1) przekraczania strefy wyznaczonej dla umiejących pływać, 

2) wchodzenia do wody wbrew zakazowi ratowników oraz gdy wywieszona jest czerwona flaga,  

3) wchodzenia na budowle hydrotechniczne, przebywania na nich i skakania z nich, 

4) używania do mycia ciała w czasie kąpieli mydła, szamponów i innych środków higieny osobistej, 

5) wprowadzania psów i innych zwierząt domowych na teren kąpieliska w godzinach od 8:00 do 20:00; zakaz 

nie dotyczy osób niewidomych korzystających z pomocy psów asystujących osobom niepełnosprawnym, 

6) wjeżdżania wszelkimi pojazdami na teren kąpieliska, 

7) spożywania alkoholu poza punktami gastronomicznymi, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2010



8) kąpieli pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 
 

Czesław Woźniak 

 


		2024-04-05T10:01:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




